
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/366/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art., 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 572 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/317/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia 
,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Secemin na 2023 rok” zmienia się § 15 ust. 2 pkt 1  i pkt 2 , które otrzymują brzmienie: 

„1) 22 000 zł na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Secemin poprzez 
odłowienie i przekazanie do schroniska oraz zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt”;. 

„2) 9 400,00 zł na ograniczenie populacji zwierząt poprzez sterylizację i kastrację”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 3424


	UCHWAŁA NR XLVII/366/23 RADY GMINY SECEMIN z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T12:28:23+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




